
                                     PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

                III Tydzień Adwentu, 15 XII - 22 XII 2019 r. 

              III NIEDZIELA ADWENTU (dnia 15 grudnia) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Zdzisława z okazji 70 urodzin  

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Tomasza z okazji urodzin 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Sylwii z okazji urodzin  

16,00 Nieszpory niedzielne 

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Urszuli z okazji 70 oraz Karola z okazji 75 

urodzin oraz córek Ilony i Sabiny z rodzinami 

                     PONIEDZIAŁEK (dnia 16 grudnia) 
6,50 Roraty: 1. Za † Józefa Proznera, od sąsiadów z klatki; 2. Za † Jadwigę Bystroń 

17,00 Za † ojca Wiktora Lutczyna w 3 rocznicę śmierci 

                     WTOREK (dnia 17 grudnia) 
6,50 Roraty: Za † ojca Jana Wronę z okazji urodzin i imienin 

17,00 1. Za † Rudolfa Dziendziela w 21 rocznicę śmierci  

                       ŚRODA (dnia 18 grudnia) 

6,50 Roraty: Za † ojca Teofila 

17,00 Za † Karola Kubiciusa, od córek Ewy i Kasi  

                       CZWARTEK (dnia 19 grudnia) 

6,50 Roraty: Za † Zenobię Urbańczyk, od siostry Heleny z rodziną 

17,00 O prawo do życia dla dzieci poczętych oraz w intencjach parafialnej wspólnoty 

Apostolstwa Dobrej Śmierci   

                         PIĄTEK (20 grudnia) 
6,50 Roraty: Za † Władysława Kinacha, od pracowników firmy FAZI  

16,00 Nabożeństwo ku czci Miłosierdzia Bożego 

17,00 Za †† rodziców i dziadków z obu stron 

                         SOBOTA (dnia 21 grudnia) 

7,00 Roraty: 1. Za † męża Bolesława Jarosza, od żony, dzieci i wnuków;  

         2. Za † Zofię Łebkowską  

17,00 O nawrócenie dla zięcia oraz o błogosławieństwo Boże dla rodziny               

                   IV NIEDZIELA ADWENTU (dnia 22 grudnia) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Cecylii z okazji urodzin  

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji syna Seweryna, syna Wojciecha z żoną Sylwią 

i dziećmi z prośbą o Boże błogosławieństwo 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Danuty z okazji urodzin  

16,00 Nieszpory niedzielne 

16,30 Za †† Rudolfa, Zenobię i córkę Halinkę Urbańczyków 

  OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 III Niedziela Adwentu, dnia 15 XII 2019 r., 

Przy wyjściu do nabycia są jeszcze świece Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom, 

oraz opłatki wigilijne (dochód ze sprzedaży -  na cele charytatywne). 

Zapraszamy dziś na nieszpory niedzielne o g. 16. 

Od poniedziałku do piątku na g. 6,50 zapraszamy do licznego udziału w roratach. 

W sobotę o g. 7,00 zapraszamy na ostatnie roraty – dzieci gorliwie uczestni-

czące prosimy o przyniesienie w tym dniu swoich plansz roratnich. 

We wtorek 17 grudnia w liturgii rozpoczynamy drugą część Adwentu bezpośred-

nio przygotowującą na przeżycie tajemnicy Wcielenia Syna Bożego. 

W środę, piątek i sobotę przypadają Kwartalne Dni Modlitw o życie chrześcijań-

skie rodzin. W piątek natomiast czcimy Miłosierdzie Boże z racji trzeciego 

piątku 

Miesiąca – zapraszamy w tym dniu na g. 16 na nabożeństwo, a o g. 17 na Mszę 

św. z rozważaniem nt. Miłosierdzia Bożego i z uczczeniem relikwii św. s. 

Faustyny. 

Spotkania formacyjne: we wtorek o g. 19 zapraszamy na spotkanie formacyjno-

modlitewne wspólnoty św. Bogurodzicy, w środę po wieczornej Mszy św. – 

spotkanie Klubu Seniora, w piątek o g. 18 młodzież zapraszamy na kolejne 

spotkanie kursu Alfa dla młodych, w sobotę po roratach – odwiedziny chorych 

z posługą sakramentalną – prosimy chorych zgłosić w zakrystii. 

Do przedświątecznej Spowiedzi św. w naszym kościele zapraszamy już w tym 

tygodniu. Okazja do sakramentu pokuty jest codziennie przed Mszą św., a od 

czwartku do niedzieli także od g. 16 do 18. W następny poniedziałek Spo-

wiedź św. będzie od g. 6,30 do 9 i od 15,30 do 18, a w Wigilię od 6,30 do 12.  

Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty i dekorację adwentową i świą-

teczną mieszkańcom ul. Morcinka 24. W tym tygodniu prosimy o sprzątanie 

kościoła mieszkańców ul. Morcinka 26. Prosimy o pomoc chętnych, szczegól-

nie młodzież przy świątecznej dekoracji kościoła w sobotę od g. 11. 

Bóg zapłać za ofiary na inwestycyjne potrzeby parafii (wyposażenie kościoła w 

kolejne stacje Drogi Krzyżowej).  

________________________ 

Idźmy odważnie i radośnie, by głosić światu, że pośród nas stoi Ten, który da-

je prawdziwą radość, wolność, prawdę i obdarza błogosławieństwem Boga. 
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W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3 

Plan kolędy                 4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9 

wt. i czw.  15,30-16,30 

środy 18 - 19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

Od poniedziałku do soboty  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17 

 Koronka do Mił. Bożego  

od pon. do soboty o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
dla dzieci i matek oczekujących 

potomstwa po każdej Mszy,  

błogosławienie rodzin po Mszy 

chrzcielnej 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

TRZECIA NIEDZIELA ADWENTU; CZYTANIA MSZALNE:   

 IZ 35, 1-6A. 10; PS 146; JK 5, 7-10; MT 11, 2-11;  

Czytanie z Księgi proroka Izajasza 

Niech się rozweselą pustynia i spieczona ziemia, niech się raduje 

step i niech rozkwitnie!  Niech wyda kwiaty jak lilie polne, niech 

się rozraduje, także skacząc i wykrzykując z uciechy.  Chwałą 

Libanu ją obdarzono, ozdobą Karmelu i Saronu.  Oni zobaczą 

chwałę Pana, wspaniałość naszego Boga.  Pokrzepcie ręce osła-

błe, wzmocnijcie kolana omdlałe!  Powiedzcie małodusznym: 

„Odwagi! Nie bójcie się! Oto wasz Bóg, oto pomsta; przychodzi 

Boża odpłata; On sam przychodzi, aby was zbawić”.  ”....  

Czytanie z  Listu św. Jakuba Apostoła  

Trwajcie cierpliwie, bracia, aż do przyjścia Pana. Oto rolnik cze-

ka wytrwale na cenny plon ziemi, dopóki nie spadnie deszcz 

wczesny i późny. Tak i wy bądźcie cierpliwi i umacniajcie serca 

wasze, bo przyjście Pana jest już bliskie. 

   Nie uskarżajcie się, bracia, jeden na drugiego, byście nie popa-

dli pod sąd. Oto sędzia stoi przed drzwiami. Za przykład wytrwa-

łości i cierpliwości weźcie, bracia, proroków, którzy przemawiali 

w imię Pańskie. 

Słowa Ewangelii według Świętego   Mateusza 

   Gdy Jan usłyszał w więzieniu o czynach Chrystusa, posłał swo-

ich uczniów z zapytaniem: „Czy Ty jesteś Tym, który ma przyjść, 

czy też innego mamy oczekiwać?”. Jezus im odpowiedział: 

„Idźcie i oznajmijcie Janowi to, co słyszycie i na co patrzycie: 

niewidomi wzrok odzyskują, chromi chodzą, trędowaci doznają 

oczyszczenia, głusi słyszą, umarli zmartwychwstają, ubogim 

głosi się Ewangelię. A błogosławiony jest ten, kto we Mnie nie 

zwątpi”. 

    Gdy oni odchodzili, Jezus zaczął mówić do tłumów o Janie: 

„Coście wyszli oglądać na pustyni? Trzcinę kołyszącą się na wie-

trze? Ale coście wyszli zobaczyć? Człowieka w miękkie szaty 

ubranego? Oto w domach królewskich są ci, którzy miękkie szaty 

noszą. Po coście więc wyszli? Proroka zobaczyć? Tak, powiadam 

wam, nawet więcej niż proroka. On jest tym, o którym napisano: 

Oto Ja posyłam mego wysłańca przed Tobą, aby Ci przygotował 

drogę. Zaprawdę powiadam wam: Między narodzonymi z nie-

wiast nie powstał większy od Jana Chrzciciela. Lecz najmniejszy 

w królestwie niebieskim większy jest niż on”.   

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:       

Dzisiejsza, trzecia nie-

dziela adwentu, w Sło-

wie Bożym i modlitwach 

wzywa nas do chrześci-

jańskiej radości. Rado-

ści, która jest charakte-

rystycznym rysem 

chrześcijańskiego ocze-

kiwania na przyjście 

Pana.  

Już dziś radujemy się 

myślą, że przyjdzie  

kochający nas i bliski 

nam Jezus. Zwycięzca 

grzechu i śmierci, który 

daje nam możność 

uczestnictwa w swoim 

zwycięstwie.   Pan 

wciąż przychodzi, a na-

sze spotkanie z Nim te-

raz się urzeczywistnia.  

 
ODWIEDZINY DUSZPASTERSKIE RODZIN – 

KOLĘDA 2020 

 KS. PROBOSZCZ              *KS. WIKARY 

 w blokach od najwyższego numeru 

26 XII       * g. 14, ul. Górny Bór 8b 

27 XII  g. 14 ul. Morcinka 36; *g. 14, ul. Morcinka 22 

28 XII   g. 10, , ul. Parkowa;     * g. 10 ul. Morcinka 17 

29 XII                       * g. 14, ul. Morcinka 30 

30 XII g. 14, ul. Morcinka 18; *g. 14, ul. Morcinka 26 

2 I g. 14, ul. Morcinka 21  

4 I   g. 10, , ul. Morcinka i Górny Bór, domy prywat-

ne ;     *g. 10, ,  Międzyświeć I: ul. 

Jagodowa:, Beskidzka, Równa, Bystra i Porzeczkowa, Bzowa, 
Ziołowa , Zgodna, Rozdroże, Morawiny, Berberysów 

5 I    g. 14, ul Morcinka 13;   *g. 14, ul. Morcinka 24 

6 I  Trzech Króli     * g. 15,30, ul. Morcinka 23 

7 I   g. 14, , ul. Górny Bór 7 

8 I    g. 14, ul. Morcinka 32;  * g. 14, ul. Morcinka 3 

9 I    g. 14, ul. Morcinka 5  

11 I  g.10 Międzyświeć II: ul. Bładnicka, Beskidzka, Gór-

ska, Beskidzka   

                                                      * g. 10 ul. Górny Bór 3 

12 I g. 14, ul. Morcinka 28, 41-80; * Morcinka 28, 1-40 

13 I g. 14 ul. Morcinka19;   * g. 14 ul. Morcinka 34 

14 I                                *g. 14,  ul. Górny Bór 6 

15 I    g. 14, ul. Górny Bór 4;     *g.14, ul. Morcinka 15 

16 I  g. 14 ul. Morcinka 9  

17 I                                            *g. 14, ul. Górny Bór 5 

18 I  g. 10, ul. Morcinka 7 ; * g. 14, kolęda dodatkowa 
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